observándose que la misma se encuentra ajustada a derecho, no obstante, de 

conformidad con lo dispuesto en el artículo 446 del Código General del Proceso, el 

despacho procede a actualizarla de manera oficiosa a la fecha tomando como 

base la liquidación aportada, procediendo a impartir aprobación por la 

suma OCHENTA Y UN MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS 

CINCUENTA Y DOS PESOS MCTE ($81.447.752) con los intereses moratorios liquidados 

al 23 de abril de 2024. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

MARÍA TERESA OSPINO REYES  

Jueza 

Firmado Por:

Maria Teresa Ospino Reyes

Juez

Juzgado Municipal

Civil 002

Cucuta - N. De Santander

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica,

[...]

observándose que la misma se encuentra ajustada a derecho, no obstante, de 

conformidad con lo dispuesto en el artículo 446 del Código General del Proceso, el 

despacho procede a actualizarla de manera oficiosa a la fecha tomando como 

base la liquidación aportada, procediendo a impartir aprobación por la 

suma CINCUENTA Y SIETE MILLONES CINCUENTA Y UN MIL CIENTO CUARENTA Y SIETE 

PESOS MCTE ($57.051.147) con los intereses moratorios liquidados al 23 de abril de 

2024. 

De otra parte, en atención a la solicitud de medida cautelar solicita por el 

apoderado judicial del demandante DAMIÁN ALEJANDRO MALRECHAUFFE 

VERDÚN C.E 421482, por ser ello procedente se dispone DECRETAR el embargo del

[...]

observándose que la misma se encuentra ajustada a derecho, no obstante, de 

conformidad con lo dispuesto en el artículo 446 del Código General del Proceso, el 

despacho procede a actualizarla de manera oficiosa a la fecha, procediendo a 

impartir aprobación por la suma DOSCIENTOS VEINTITRÉS MILLONES QUINIENTOS 

SESENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS PESOS MCTE ($223.567.200) con los intereses 

moratorios liquidados al 23 de abril de 2024. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

MARÍA TERESA OSPINO REYES  

Jueza 

Firmado Por:

Maria Teresa Ospino Reyes

Juez

Juzgado Municipal

Civil 002

Cucuta - N. De Santander

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica,